АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 03.03.2022 № 140

Об отмене постановления администрации

городского округа Фрязино от 28.02.2022

№ 119 «О сроках приема проектов

инициативного бюджетирования для

участия в муниципальном конкурсном

отборе на территории городского округа

Фрязино Московской области в 2022 году»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа Фрязино

Московской области, учитывая распоряжение Министерства  территориальной

политики Московской области от 01.03.2022 № 3 «Об отмене распоряжения

Министерства территориальной политики Московской области от 25.02.2022 №

2 «Объявление о проведении конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования в Московской области в 2022 году»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации городского округа Фрязино

от 28.02.2022 №119 «О сроках приема проектов инициативного

бюджетирования для участия в муниципальном конкурсном отборе на

территории городского округа Фрязино Московской области в 2022 году»

отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино

Московской области (еженедельная общественно-политическая газета

городского округа Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте

городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тропина А.М.

Глава городского округа Фрязино                                            Д.Р. Воробьев